

Čj. MO [REDACTED]
sp. zn. SpMO [REDACTED]

Příloha 1

Osoba pověřená převzetím materiálu: _____

Termín dodání zboží: do 30 dnů v jedné dodávce, od podpisu objednávky a uveřejnění v registru smluv.

Poř. číslo	Popis zboží	MJ	Počet MJ	Cena za MJ celkem v Kč s DPH
1.	Zdravotnický materiál - seznam, požadované množství a ceny zboží jsou uvedeny v Příloze 1 -Cenová nabídka	celkem	1	97 081,00

Cena celkem v Kč s DPH včetně všech nákladů.	97 081,00
---	------------------

Slovy: devadesát sedm tisíc osmdesát jedna korun českých nula haléřů

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Splatnost faktury požadujeme minimálně 30 dnů od vystavení. Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Originál daňového dokladu – fakturu, zaslána e-mail **fakturace@mo.gov.cz**.

Materiál musí být nový a nepoužitý, minimální expirace do 10/2025. Převahu zajišťuje dodavatel, cena přepravy bude zahrnuta v ceně zakázky.

Požadujeme dodání veškerého zboží v jedné dodávce, v pracovních dnech mezi 7:00-15:00 po předchozí telefonické domluvě min. 1 den předem s pověřenou osobou.

Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20 Kč za každý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu objednávky, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 500 Kč. Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20 Kč za každý den prodlení dále i v případě, neodstraní-li oznámené vadné plnění. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. Splatnost smluvní pokuty je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury.

Dodavatel Jednatel 	Objednatel Náčelník 
--	--

Michal Urbaniec

Digitálně

Datum:
2025.03.04
15:10:15 +01'00'

Dodavatel: Distrimed s.r.o. IČO:27370046								
p.č.	Popis zboží	Množství	Měrná jednotka	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	Výše DPH v %	Celkem s DPH	Poznámka - přesné označení výrobku
1	Přípravek mycí na nástroje a povrchy - přípravek s mycími účinky na bázi kombinace KAS a aminů. Pro manuální dezinfekci a čištění nástrojů, pomůcek a povrchů zdravotnických prostředků. Ředí se vodou na požadovanou koncentraci. Má baktericidní, fungicidní, virucidní (HIV, HBV), mykobaktericidní a tuberkulocidní účinky. Objem 1000 ml (tolerance ± 150 ml).	10	ks	260,33 Kč	2 603,30 Kč	21	3 150,00 Kč	Discleen Extra 1l
2	Dezinfekce alkoholová na postřik ploch - prostředek alkoholový k dezinfekci ploch postřikem. Používá se především v místech s rizikem infekce a pro rychlou dezinfekci ploch ve zdravotnictví. Má baktericidní, fungicidní, virucidní, mykobaktericidní a tuberkulocidní účinky. Aktivní látkou je propan-2-ol. Objem 500 ml (tolerance ± 100 ml).	30	ks	120,00 Kč	3 600,00 Kč	21	4 356,00 Kč	Desprej New 500ml s rozprašovačem
3	Přípravek dezinfekční kapalný koncentrovaný - prostředek kapalný, koncentrovaný, pro dezinfekci omyvatelných ploch, biocid. Obsahuje fenoxylethanol, E-(3-aminopropyl)-en-dodecylpropan-1,3diamin, benzalkonium chlorid. Objem 2 l (tolerance ± 0.5 l).	10	ks	991,74 Kč	9 917,36 Kč	21	12 000,00 Kč	Incidin PRO 2l
4	Přípravek bezbarvý s rozprašovačem (s aplikátorem) - určený k dezinfekci operačního pole a kůže před injekcemi, punkcemi apod. Neobsahuje jód. Neředí se, určeno pro dezinfekci kůže pomocí postřiku. S účinnou látkou minimálně alkohol. Baktericidní, virucidní, fungicidní. Objem 350 ml (tolerance ± 50 ml).	30	ks	139,67 Kč	4 190,10 Kč	21	5 070,00 Kč	Skinsept F 350ml s rozprašovačem

P.č.	Popis zboží	Množství	Měrná jednotka	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	Výše DPH v %	Celkem s DPH	Poznámka - přesné označení výrobku
5	Tampon z hydrofilní gázy sterilní stáčený - v balení min. 3 ks, tampony jsou vyrobeny z vysoce savé gázy ze 100% bavlny stočené do nepravidelné kuličky, rozměry: 20 x 19 cm (tolerance ±2 cm)	100	bal	3,75 Kč	375,00 Kč	12	420,00 Kč	Batist tampon stáčený sterilní 20 /19cm á BAL 3ks x 100 = Dodáme 1 BAL.
6	Tampon z hydrofilní gázy nesterilní stáčený - v balení min. 100 ks, tampony jsou vyrobeny z vysoce savé gázy ze 100% bavlny stočené do nepravidelné kuličky, rozměry: 20 x 19 cm (tolerance ±2 cm)	50	bal	55,00 Kč	2 750,00 Kč	12	3 080,00 Kč	Batist tampon stáčený 20 /19cm á 100 ks
7	Proužky testovací ke glukometru FORA DIAMOND - pro měření glykémie v krvi. Balení min. 50 ks proužků.	20	bal	275,00 Kč	5 500,00 Kč	12	6 160,00 Kč	Test proužky ke glukometru Fora Diamond á 50 ks SÚKL:5003015
8	Proužky k semikvantitativní analýze moči - (pH, bílkoviny, glukosa, urobilin, ketolátky, krev). V balení min 50 proužků k jednorázovému použití.	200	bal	200,00 Kč	40 000,00 Kč	12	44 800,00 Kč	HexaPhan á 50 ks
9	Držák jehly se závitěm - vytváří spolu se zkumavkou a jehlou komplet pro odběr krve. Kompatibilní s jehlami a zkumavkami BD Vacutainer, vnitřní průměr 18 mm. Nesterilní, balení min. 200 ks	3	bal	300,00 Kč	900,00 Kč	12	1 008,00 Kč	Držák jehly se závitěm, kompat.s jehlami a zkumavkami BD Vacutainer á 250 ks
10	Čepelka skalpelová vel.11 - jednorázová, sterilní, z chirurgické nerezavějící oceli nebo karbonu. Každá čepelka je sterilně balena. Určena k nasazení na skalpelovou násadku vel.3.	300	ks	2,50 Kč	750,00 Kč	12	840,00 Kč	Skalpelová čepelka, sterilní, pasuje do držáku č.3 BAL á 100 ks
11	Prostěradlo jednorázové - 100 x 210 cm (tolerance ±30 cm). Jednorázová podložka na vyšetřovací lůžko z netkané textilie s PE záteřem na spodní straně - nepropustné prostěradlo třívrstvé z 100 % celulózy.	400	ks	20,36 Kč	8 145,44 Kč	21	9 856,00 Kč	HAR992229 VALA PROTECT BASIC 80x210cm s nepropustnou vrstvou BAL á 100ks

P.Č.	Popis zboží	Množství	Měrná jednotka	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	Výše DPH v %	Celkem s DPH	Poznámka - přesné označení výrobku
12	Lžička dřevěná ústní - (lopatka na jazyk) se začištěnými okraji, nesterilní, určené k jednorázovému použití, délka min. 14 cm, min. 100 kusů v balení.	20	bal	25,00 Kč	500,00 Kč	12	560,00 Kč	Lopatka ústní dřevěná á 100 ks
13	Jehla injekční sterilní jednorázová tenkostěnná G21 - (rozměry 0,8 x40 mm), kompatibilní se všemi požadovanými objemy injekčních stříkaček luer, zelená, jednotlivě balené v blistru, balení min. 100 ks.	10	bal	30,00 Kč	300,00 Kč	12	336,00 Kč	Inj.jehla KD-Fine 0,8x40mm zelená á 100 ks
14	Kontejner na kontaminovaný zdravotnický odpad - 5 l (tolerance ± 1l), český popis, materiál plast. Umožňuje bezpečné skladování, přepravu a likvidaci zdravotnického odpadu, zajišťuje bezpečnost z hlediska hygienických norem i mechanickou bezpečnost	40	ks	35,00 Kč	1 400,00 Kč	21	1 694,00 Kč	Kontejner YANNICK box 5l na kontaminovaný zdrav.odpad
15	Tampon sterilní odběrový s půdou AMIES - plastová zkumavka s univerzální transportní půdou obohacenou aktivním uhlím zaručující přežití odebraných mikroorganismů po dobu nejméně 48 hodin, výtěrový tampon pro všechny typy odběrů. Jednotlivě sterilně balené.	500	ks	6,20 Kč	3 100,00 Kč	21	3 751,00 Kč	VIT382291S ouprava odběrová AMIES s uhlím ,sterilní BAL.á 100 ks
Cena celkem					84 031,20 Kč		97 081,00 Kč	

Digitálně podepsal

Datum: 2025.03.04
15:10:41 +01'00'